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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA ,

Aşağıdaki sorularımın Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz tarafından yazılı
olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ve talep ederim.

Av. ̂ bdurrahfTiŞfTtHB
Adıyaman Milletvekn

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'nın 2024 Yılı Bütçe Teklifinin 'Kâr Amacı
Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler' başlığı altındaki harcamaları 2022 yılında 2 Milyon
382 bin lirayı, 2023 yılı Haziran ayı sonu itibarıyla, yani yılın ilk yarısındaki harcama tutarı ise 3
Milyon 693 bin lirayı bulmuştur. Dolayısıyla 2022 yılı ve 2023 yılının ilk yarısında 'Kâr Amacı
Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler' toplamı 6 Milyon 75 bin lira olarak gerçekleşmiştir.

Yine aynı teklifte 'Temsil ve Tanıtma Gideri' başlığı altındaki harcamaları
incelediğimizde Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının bu harcamalarının 2022 yılında 552
milyon 197 bin 337 lira, 2023 yılının Haziran ayı itibarıyla gerçekleşen harcamasının 320 milyon
63 bin 673 lirayı bulduğunu, bu gider kalemindeki toplam harcamanın 872 milyon 261 bin 10
lira olarak gerçekleştiğini görmekteyiz.

Kendi internet sitesindeki tanımıyla 'Türkiye markasını güçlendirmek' hedefiyle yola
çıkan, bütünlüklü bir iletişim stratejisi ile devletimizin tüm kurumları ile koordineli iletişim
çabaları sürdürmek; ülkemize değer katan diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde
çalışmak gayesiyle kurulan kurumun Temsil ve Tanıtma Giderleri ile Kâr Amacı Gütmeyen
Kuruluşlara Yapılan Transferlerine baktığımızda Güneydoğu Anadolu Projesi Kapsamındaki irili
ufaklı birçok projenin bitirilmesine yetecek miktardaki parayı sadece bu kalemlerde harcadığı
açıkça görülmektedir.

Bu bağlamda;

1. Bu kâr amacı gütmeyen kuruluşlar nerelerdir? Hangi kâr amacı gütmeyen kuruluşa,
hangi amaçla, kaç lira ödeme yapılmıştır?

2. Her kuruşu milletin cebinden çıkan 2022 yılı ve 2023 yılının Haziran ayı sonuna kadar
872 milyon 261 bin 10 lira olarak gerçekleşen Temsil ve Tanıtma Giderleri tutarları,
tarihleri ve muhtevaları ayrı ayrı belirtilmek üzere nerelerde harcanmıştır?


